
Č fd' 
STÁTNÍ FOND DOPRAVNI INFRASTRUKTURY 

DODATEK Č.3 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen ,,Smlouva“) 

čisıøsxnıønvy øhjøánnıøıø 29/09679/21.23 vyu//ľøs 

čisıø Snxıønvy zhømviıøıø 002/MCPE/22 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: 

město Uherský Brod 

Masaıykovo nám. 100, 

688 01 Uherský Brod 

dále jen „objednatel“ 

Zhotovitel: 

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice 

158 00 Praha 5 

dále jen „zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

Ing. Ferdinand Kubáník, Starosta 

tel: 

email: 

ve věcech smluvních: 

Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Llherské Hradiště 
Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTU, Oblasti Východ 

(Ing. Petr Kydlíček) 
(Ing. Karel Vaculík) 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 

Ing. Robert Vráblík 

email:

Ing. Dagmar Braunerová 
tel:

email

ve věcech technických: 

Ing. Petr Kydlíček 

Vlastimil Janků (stavbyvedoucí) 

Strana l



A' rlìčí N I Č fđ ' 

STÁTNÍ FOND DOPRAVNI INFRASTRUKTURY 

Bankovní Spojení: 

Česká spořitelna, a.S, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
číslo účtu: číslo účtu:

pro ekono

ČNB 
čisıø účınz

Identifıkační číslo: 

002 91 463 608 38 744 

Daňové identifikační číslo: 

CZ00291463, pro tuto VZ nejsme plátci DPH CZ60838744 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze 
oddíl B vložka č. 7634 

Název veřejné Zakázky: 
„Stezka pro pěší a cyklisty Uherský Brod 

II. PRI‹:A1vıBULEz 

Účelem tohoto dodatku č. 3 (dále jen ,,dodatek“) je Změna Smlouvy O dílo č. objednatele 29/09679/21 ze dne 
19.01.2022 ve znění dodatku č. 1 Ze dne 31.03.2022 (dále jen ,,Smlouva“) a dodatku č. 2 ze dne 27.05.2022 
v souladu S čl. IV. Odst. 4 přílohy č. 1 smlouvy (obchodní podmínky) Z důvodu požadovaných a dohodnutých 
změn v souladu S § 222 Odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek ve Znění pozdějších 
předpisů (dále jen “Zákon“). 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona jsou popsány v těclıto Změnových listech a v soupisech prací 
dodávek a služeb k těmto změnovým listům (ocenění jednotlivých změnovýclı listů). 

Zxnênøvý list č. 4 (nøhø „ZL 4“) MÉNÉPRÁCE _ pøpızıky zz Skıáóınx, øšęıføváni návnikn a øpfzvn ZL2 
se týká těchto stavebních objektů: 

Strana 2



O 
ø`w:'v`= ' 

„ 
' s`rA`mı FOND ooPnAvNı 

' " INFRASTRUKTURY 

Dotační část 
SO 101.1 .l. UN. Stezka pro pěší a cyklisty - uznatelné náklady 
SO 101 . l .2. UN. Stezka pro pěší a cyklisty - neuznatelné náklady 
S0 101 .3.l. UN. Propustek č. l km 0,8685 - pod stezkou - uznatelné náklady 
SO 101 .3.2. UN. Propustek č. 2 km 0,8773 - pod stezkou - uznatelné náklady 

Nedotační část 
SO 101 .2. l. NN. Navazující komunikace ke hvězdámě - neuznatelné náklady 
SO l01.2.2. NN. Hospodářské Sjezdy na silnici - neuznatehié náklady 
SO l0l.2.3. NN. Navazující komunikace polní cesta v km 1,260 - neuznatelné náklady 
SO 101 .2.4. NN. Navazující komunikace polní cesta- konec úseku- neuznatelné náklady 
SO 101,3. l. NN. Propustek č. 1 km 0,8685 - pod hospodářským sjezdem - neuznatelné náklady 
SO l0'l .3.2. NN. Propustek č. 2 km 0,8773 - pod hospodářským sjezdem - neuznatelné náklady 
SO 101 .3.3. NN. Propustek č. 3 km 0,435 - pod polní cestou - konec úseku - neuzn. náklady 

III. PŘEDMĚT DoDATKUz 

1. Čl. II. odst. 1 písm. a) nově zní: ,,a) provedení stavebních prací specifikovaných touto Smlouvou o dílo, 
obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změnového listu č. 
1, a změnového listu č. 2, 3 a 4.“ 

2. V čl. IV. odst. 1. se mění cena díla za neprovedení prací podle změnového rozpočtu změnového listu 
č. 4 takto: 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH: 
ZL 4 Dotační část -55.473,46 Kč 
ZL 4 Nedotační část -27.776,93 Kč 

Celkem změna závazku dle § 222 odst. 4 (součet abs. hodnot) -83.250,39 Kč tj. 0,88 % 
Změna ceny díla změnami uvedenými v dodatku 

ZL 4 Dotační část -55.473,46 Kč 
ZL 4 Nedotační část -27.776,93 Kč 
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH -83.250,39 Kč 
DPH 21 % -17.482,58 Kč 
Změna ceny đfla dle dodatku včetně DPH -100.732,97 Kč 

Celková cena díla se mění takto: 
Cena díla dle Smlouvy bez DPH 9.449.678,20 Kč 
Změna závazku (celkové ceny díla) dle dodatku bez DPH -83.250,39 Kč 
Cena đfla (nová) dle smlouvy bez DPH celkem“ 9.366.427,81 Kč 

' DPH 21 % l.966.949,84 Kč 

Strana 3



5 | Ó fd' 
j 

sıwruı FOND Doı›nAvNı INPRASTRUKTURY 

Celková cena díla včetně DPH l1.333.377,65 Kč 
(Slovy: jedenáctmìlionůtřistatřicettřitisíctřistasedmdesátsedmkorunčeských 65/100 haléřů) 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOvENí= 
Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je Změnový rozpočet - soupis prací, dodávek a Služeb, který je 
zpracován k ZL 4 
Obsah dokumentů uvedených výše bude vykládán S pořadím priority dané v tomto odstavci S tím, že 
listina smlouvy má prioritu před přílohami. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
Zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
O registnı smluv“). 
Smlouvu a veškeré její dodatky ve lhůtě stanovené citovaným zákonem zašle k uveřejnění objednatel. 
Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí S ní, a na 
důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu. 
Smlouva se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tři vyhotovení.

4 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
103. schůze konaná dne 06.12.2021 č. usnesení 2593/R103/21 

V Uherském Brodě dne 15.06.2022 Ve Zlíně dne 15.06.2022 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
(Smlouvu prověřil: Ing. Zdeněk Šašinka 

mě STRABAG a,s. 

Ing. Ferdinand Kubánik, staros a Ing. Petr dlícek, vedoucí PJ Uherské Hradiště 

lng. Kar Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ 

Strana 4



Firma: STRABAG a.s. _ Q Aspë Rekapitulace ceny Změnový list č.4 - MÉNEPRÁCE - poplatky za skládku, 
oprava ZL2, osetrovanı travnıku _ __ _ 

Stavba: 20_019-A-dot_02 - STEZKA PRO PESI A CYKLISTY, UHERSKY BROD-dotační_02 
Varianta: ZŘ - "

‹ 

Celková cena bez DPH: -55 473,46 
Celková cena s DPH: -67 122,89 

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena S DPH 
SO 001 UN Všeobecné a Ostatní náklady- uznatelné 0,00 0,00 0,00 
S0 002 NN 

, 
Všeobecné a Ostatní náklady- neuznatelné 0,00 0,00 0,00 

S0 101.1.1 UN STEZKA PRO PE$I A CYKLISTY- UZNATELNE NAKLADY -10 264,75 -2 155,60 -12 420,35 
SO 101.1.2 NN STEZKA PRO PEŠI A CYKLISTY- NEUZNATELNE NAKLADY -41 748,00 -8 767,08 -50 515,08 
S0 101.3.1 UN Propustek č.1 km 0,868 50 (dle stezkv)-část pod stezkou -142,59 -29,94 -172,53 
SO 101.3.2 UN Propustek č.2 km 0,877 30 (dle stezky- část pod stezkou -135,08 -28,37 -163,45 
SO 185.1 Dopravně -inženýrská opatření 0,00 0,00 0,00 
SO 101 .3.1 UN ZL 2 Propustek č.1 km 0,868 50 (dle stezkz) část pod stezkou 3 183,04 -668,44 -3 851,48



' 5 _ Fiľmâl STRABAG 8.5. 
'Ó' A 5 pe Soupis prací objektu ZL 4 

sınvhaz 2o_o1s-A-‹ıóı_o2 STEZKA PRO PÉŠI A cYKLısTY, UHERSKÝ BROD-óøızčnı_o2 
I I 

80101.11 UN 
I 

-10 284.78
I 

I 
1 

I 
o141O2I1 IPOPLATKY ZA SKLADKU T 

I 
-555.500 

I 
12.00 

I 
8888.00 

dodavatele S Eplatkem a evidencí 
poplatky za uložení zemin a přebytků výkopku-Skládka dle zadávacích podmínek v režii 

pol. č. výměra hmotnost celkem 
m3 ł/m3 t 

12373.1 251 * 2,2 =552,2oo[8] 
12373.2 182o,4 ~ 2,2 =4oo4,88o[c] 
132733 1,5 ' 2,2 =3.30o [F] 

_ 

Celkem: B+C+F=4 560,380 É] 
Skládoe.

_ 

Zahmuje veškeré poplatky provozovateli Skládky související S uložením odpadu na 

I 
2I 014112I POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-ıo (INERTNI ODPAD) 

øı.č. 113323 6~2,5=15,ooo [gıpføpøčeż na 1 
I 

T 
I 

-15.000 
I 

215.00 
I 

-3 225.00 

Iřplatek za skládku kameniva Z podkladní vrStvıLpoIní cesty 

skládce. 
Zahmuje veškeré poplatky provozovateli Skládky souvisejlcl S uložením odpadu na ~ 

I 
SI o14122I IPOPLATKY ZA SKLADKU WP S-oo (OSTATNI ODPAD) 

I 
T 

I 
-1.250 

I 
299.00 

I 
-373.75 

v režii dodavatele s poplatkem a evidencí 
dle po|.ć. 113133 

poplatky za uložení odstraněných asfaltových vrstev- skládka dle zadávacích podmínek 

|o.5*2,5=1,25o W dıe pøı.č. 113138 * prøpøčer na tuny 
Sklàdce. 
Zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky Související S uložením odpadu na



' _ __ 
Flmıa: STRABAG a.s. 0 

'Č' A5 pe ˇ Soupis prací objektu ZL 4 
sıavhaz 2o_o19-A-øıøı_o2 STEZKA PRO PÉŠÍ A.cYKLısTY, UHERSKÝ BROD-đø:nćnı_o2 

I 
so101.1.2 NN 

I 
-41 748.00 

I 
1 

I 
o141o2I1 

I 
POPLATKY ZA SKLADKU 

I 
T 

I 
-209.000 

I 
12.00 

I 
-2 508.00 

dodavatele s Qplatkem a evidencí 
poplatky za uložení zemin a přebytků výkopku-skládka dle zadávacích podmínek v režii 

pol. č. výměra hmotnost ce/kem 
m3 l/m3 t 

12933 (190'0@) ' 2,2 =209,000Ě] 

skládce. 
zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 

1 Zemní ràce -39 240,00 
I 7I 18247I OSETŘŽVÄŇ TRAvNıKu M2 

I 
-2180.000 

I 
18.00 

I 
-39 240,00 

2180=2 180,000 [A] 
dle pol. 18241 

odvozem a se složením. to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahmuje nutné zalltl a hnojení 

Zahmuje pokoseni se shrabánlm. naloženl shrabků na dopravní prostředek, S



Firma: STRABAG a.s. Q; Aspë Soupis prací objektu ZL 4 
sıflvhaz 2o_o19-A-aøı_o2 STEZKA PRO PÉŠÍ A cYKı.ıs'rY, UHERSKÝ BROD-đøınčnı_02 

I 
so 101 .8.1 UN 

I 
-142,59 

I 
1 

I 
o141o2I1 POPLATKY ZA SKLADKU T 

I 
-11.882 

I 
12.00 

I 
-142.59 

ˇ POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Zemina a kamenl (17 05 04) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážnl 
Ilstky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál Z této 
stavby. 
pol. č. 132733 výkop - rýha - 16,2=16, 200 [A] pro ıýhu potrubí a základy 
pol. č. 122733 odkopá vky 3,108=3, 108 [J] 

prepočet na tuny '2,2 
Celkem: (A+J)'2,2=42,478 Q<] 
zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejlcl s uložením odpadu na 
skládce.



Firma: STRABAG a_.s. 
'Óì A5 p ew ` 

1 Soupis prací objektu ZL 4 
stavba: 2o_o19-A-uøı_o2 STEZKA PRO PĚŠÍ A cYKLısTY, UHERSKÝ BROD-‹ıøıačnı_o2 

I 
so1o1.3.2 UN 

I 
-135.08 

| 1| 0141o2|1 POPLATKY ZA T 
| 

-11.257 
| 

12.00 
I 

-135.08 
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Zemina a kamenl (17 05 04) _ Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážnl 
Ilstky ze skládky a doklad O úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál Z této 
stavby. 
poI.č. 132736 výkop - rýha - 1 1, 7=11, 700 [A] pro rýhu potrubí a základy 
pol. č. 122733 odkopávky 2,910=2,910 [J] 

pmpočet na tuny "2,2 
Celkem: (A+J)'2,2=32, 142 E] 
Zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky Souvisejicí s uložením odpadu na 
skládce.



Q Aspeı Soupis prací objektu ZL 2 - Změna propustků na žlaby - ZL4 
Stavba 20_:0_19-AA ‹:l0t_02 §TEZKA ÉĚŠÍ ÉYl§Ll§TY, UH_ER$lfÝ BRQD-dotàčnÍ_02- S0 101 3 1 UN 3 183,04 

Firma: STRABAG a.s. 

Zemnl práce 
IZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANYCH MATERIALU 
těleso náspu nad propuslkem včetně rozšlřenl a včetně hutněnl 
hutněný zásyp ŠD fr. 0-32 mm 
hutněno po vrstvách max.150 mm na MIN lD=0,9 

-2.240 1 421.00 3 183.04 

zásyp rýh y propustku 
@Lplocha Z rezu ' délka 

položka zahmuje: 
- kompletní provedeni zemnl konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace - 

- úprava ukládaného materiálu vlhčenim. třlděnlm, promlchánlm nebo 
vysoušenlm. přlp. jině úpravy za účelem zlepšenljeho mech. vlastnosti 
- hutněnl i různé mlry hutněnl 
- ošetřenl úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřenl 
- ztlženl v okoli vedení. konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěn! 
- ztlženi prováděnl vc. hutnénl ve ztlżených podmínkách a stlsněných prostorech 
- ztlżené ukládánl sypaniny pod vodu

ł 

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošenl materiálu 
- výměna části zemní konstrukce Znehodnocené klimatickými vlivy 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
'- odvedenl nebo obvedenl vody v okoll úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstnıkce umožňujlcl provedeni zemnl konstnıkce (přljezdy. 

_pod.) _

ˇ 
Sjezdy. nájezdy. lešenl, podpěmě konstrukce. přemosténl. zpevněné plochy, zakryt



Firma: STRABAG a.s. 

‹'A§ Aspe' Rekapitulace ceny ZL 4 - MÉNĚPRÁCE - poplatky za skládku 
Stavba: 20_019-A-ned_02 - STEZKA PRO PEŠÍ A CYKLISTY, UHERSKÝ BROD-nedotační_02 

" n : Ř - Vana ta Z 
Celková cena bez DPH: -27 776,93 ' 

Celková cena s DPH: -33 610,09 

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena S DPH 
SO 101 .2.1 NN OPRAVA NAVAZUJ CICH KOMUNIKAC - KOMUNIKACE KE HV ZD “ RN -10 612,01 -2 228,52 -12 840,53 
SO 101 .2.2 NN HOSPODARSKE SJEZDY NA SILNICE IILTRIDY-místo pro překonání komuni “ -6 078,43 -1 276,47 -7 354,90 
SO 101.2.3 NN OPRAVA NAVAZUJICICH KOMUNIKACI- polní cesta v km 1,260 -1 867,65 -392,21 -2 259,86 
SO 101 .2.4 NN OPRAVA NAVAZUJICICH KOMUNIKACI- polní cesta, konec úseku -6 950,05 -1 459,51 -8 409,56 
SO 101.3.1 NN Propustek č.1 km 0,868 50 (dle stezkztpod hospodářským sjezdem -149,51 -31,40 -180,91 
SO 101.3.2 NN Propustek č.2 km 0,877 30 (dle stezkfl-_pod hospodářským Sjezdem -150,43 -31,59 -182,02 
SO 101.3.3 NN Propustek Č.3 km 0,435 00 (dle účelové polní cestx) -1 968,85 -413,46 -2 382,31



0 Flnna: STRABAG a.s. Ó' A5 pe Soupis prací objektu ZL 4 
2 STEZKA PRO PÉŠÍ A cYKLısTY, UHERSKÝ BROD-nøđøıaćnı_o2 S0101 2 1 NN 10 812.01 

o141o2|1 IPOPLATKY ZA-SKLADKU . 

poplatky za uložení zemin a přebytkù výkopku-skládka dle zadávaclch podmlnek v režii 
dodavatele S Qplatkem a evidencí 
pol.č. výměra hmotnost celkem 

m3 1/m3 t 

12922 40,50 ' 2,2 =89,100[A] 
129946 (8,5 '0,2'0,2) ' 2,2 =0,748[B] 
122733 7,2 '2,2 =15,840 [D] 

Ce/kem: A+B+D=1 05, 688 [E] 

Mnozsm Jednotková cena 
Jednotkova Celkem 

10 612 01 
105.688 12.00 1 268.26 

zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejlcl S uloženlm odpadu na 
skládce. - 

IPOPLATKY ZA sKı_ADKu TYP S-oo (OSTATNI ODPAD) 

v režii dodavatele S poplatkem a evidencl 
dle pol.č. 113133 

31 .250 299 00 -9 343,75 
poplatky za uloženl odstranèných asfaltových vrstev- skládka dle zadávaclch podmínek 

|12,5"2,5=31,250 L4] dle pol.č. 113136 ' přepočet na tuny 
zahmuie veškeré poplatky provozovateli skládky souvìsejlcl s uloženlm odpadu na 
Skládce.

/



,Í4ìASpe” Flnna: STRABAG a.s. 
Soupis praci objektu ZL 4 
IA cYKLıSTY uı-IERSKY BROD nøđø Stavba: 20_019-A-ned_02 STEZKA PRO PĚŠ , 

' 
- tační_02 

I 
so1o1.2.2 NN 

I 
-S 078.48

I 

Jednotková cena 
Jednotková Celkem 

9 10 
-6 078.43 

o14102I1 IPOPLATKYZASKLADKU 20 060 12.00 
I 

-2 438,72
I 

poplatky za uloženl zemin a přebytků výkopku-Skládka dle zadávacích podmínek v režii 
dodavatele S Qplatkem a evidencí 
poI.ć. výměra hmotnost celkem 

m3 Vm3 t 

121103 19,5 ' 2,2 =42,900[A] 
123733.1 33,8 ' 2,2 =74,360 [B] 
123733.2 39 ' 2,2 =85,800[C] 

Celkem: A+B+C=203,060 LQ] 
zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související S uloženlm odpadu na 
skládoe. ' 

I 
2l o14112I POPı.ATKYZA SKLADKU TYP S-ıo (INERTNI ODPAD) T 

I 
-5.750 

I 
215.00 

I 
-1 236.25

I 

Iatek za skládku kameniva Z podkladnl vrstvLpolni oesty 
113323 2,3 ' 2,5=5,75o@[ 
zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související S uložením odpadu na 
skládoe. 

I 3! o14122I POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNI ODPAD) T 
I 

-8.045 
I 

299.00 
I 

-2 405.48
I 

poplatky za uložení štěrku se Zbytky asfaltu - skládka dle zadávacích podmínek v režii 
dodavatele s poplatkem a evidencí 
dle p0|.ć. 113133 - 

3.657 " 2.2=8,045 [A] dle p0l.č. 113133 'přepočet na Í 

zahmuje veškeré poplatky provozovateli Skládky související s uloženlm odpadu na 
skládce.



ăi/àsıve' 

sıavhnz 2o_o19-A-nød_o2 STEZKA PRO PÉŠI A cYKLısTY, UHERSKÝ BROD-nø‹ıøtnčnl_o2 
I 
so 101 .2.s NN

I 

Firma: STRABAG a.S. 
Soupis prací objektu ZL 4 

-1 867.65
I 

Množství Jednotková cena 
Jednotková Celkem 

6 9 10 
-1 867.65 

I 1| o141o2I1 IPOPLATKY ZA SKLADKU ITI -62.200 
I 

12,00 
I 

-746.40
I 

poplatky za uložení zemin a přebytkü výkopku-skládka dle zadávacích podmínek v režii 
dodavatele s Qplatkem a evidenci 
pol. č. výměra hmotnost celkem 

m3 t/m3 t 

122736 6 2.2 =62,200 Qt] 
zahmuje veškeré poplatl‹y provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce. 

I 
2I o14122| IPOPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNI ODPAD) 

I 
T 

I 
.-3.750 

I 
299.00 

I 
-1 121 ,25

I 

poplatky za uložení odstraněných asfaltových vrstev- skládka dle zadávacích podmlnek 
v režii dodavatele s poplatkem a evidencí 
dle poI.ć. 113136 

| 
1.5"2,5=3. 750 [ı_4] dle poI.č. 1 13136 ' přepočet na tuny 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související S uložením odpadu na 
skládoe.



Firma: STRABAG a.s. Q Aspey ` 

Soupis prací objektu ZL 4 
sıavhnz 2o_o19-A-nø‹ı_o2 STEZKA PRO PÉŠÍ A cYKLısTY, UHERSKÝ BROD-nøđø±aćnI_o2 

I 
SO 101 .2.4 NN 

I 
-6 950.05

l 

Jednotková cena Množství Jednotková Celkem 
6 9 10 

v -6 950,05 
I 

1I o141o2I1 IPoPı.ATKYZASKLADKu . 

I 
T 

I 
-300,960 

I 
12,00 

I 

-3 811,52
I 

poplatky za uložení zemin a přebylkù výkopku-skládka dle zadávacích podmínek v režii 
dodavatele S Qplatkem a evidencí 
poI.č. výměra hmotnost ce/kem 

m3 t/m3 
_

t 

122736 41 ' 2,2 =9o,2oo[A] 
123736 95,8 ' 2.2 =21o,7so[B] 

Celkem: A+B=300, 960 [Q] 
zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce. 

O latek za skládku kameniva Z podkladní vrstvy_polní cesty 
I. č. 113326 4'2,5=10,000 QlLpľepočet na t 

zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související S uložením odpadu na 
skládce. 

I 
2I 014112I POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-ıo (INERTNI ODPAD) 

ı 

T 
I 

-10,000 
I 

215.00 
I 

-2 150.00
I 

I SI o14122I IPOPLATKY ZA SKLADKU TYP S-oo (OSTATNI ODPAD) 
I 

T 
I 

-3,975 
I 

299,00 
I 

-1 188,53
I 

poplatky za uloženl odstraněných asfaltových vrstev- skládka dle zadávacích podmínek 
v režii dodavatele S poplatkem a evidencí 
dle pol.č. 113136 
|1,59'2,5=3,975 [›_4] dle pol.ć. 113136 'přepočet na tuny 
zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související S uložením odpadu na 
Skládce.



%ìASpe" 
Stavba: 

Flrn'ia: STRABAG a.s. . 

, Soupis prací objektu ZL 4 
2o_o19-A-nøfl_o2 STEZKA PRO PÉŠÍ A cYKLısTY, UHERSKÝ BROD-nøøıøınčnı_o2 

I 
S0101.3.1 NN 

I 
-149.51

I 

Množswí Jednotková cena 
Jednotková Celkem 

6 9 10 
-149.51 

o141o2|1 PoPı.ATKYZA -12.459 
I 

12.00 
I 

-149.51
I 

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Zemina a kamenl (17 05 04) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit váżnl 
lístky ze Skládky a doklad 0 úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál Z této 
stavby. 
po/.č. 132733 výkop - rýha - 20,340=20, 340 [A] pro rýhu potrubí a základy 
po/.č. 12273 výkop - odkopávky - 3, 328=3,328 [L] pro rýhu potrubí 8 základy 

prepočet na tuny '2,2 
Celkem: (A+L)'2,2=52, 070 [5] ~ 

zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvlsejlcl s uložením odpadu na 
skládce.



v _ __ 
Firma: STRABAG a.s. 

'Ó' A5 pe 
4 

Soupis prací objektu ZL 4 
Stavba: 20__019-A-ned_02 STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY, UHERSKÝ BROD-nedotflćní 02 \ 

S0 101.3.2 NN 
I 

-150.43
! 

Množswi Jednotková cena 
Jednotková Ceikem 

6 9 10 
-150.43 

| 
1| o141D2|1 POPLATKYZASKLADKU T 

I 
-12.538 

| 
12.00 

I 
-15o;4a

I 

POPIATKY ZA SKLADKU 
Zemina a kamení (17 05 04) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážni 
lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této 
Stavby. 
pol.č. 132733 výkop - ıýha - 27=27,000 [A] pro rýhu potrubl a základy 
pol.č. 122733 výkop - odkopá vky - 2,91=2,910 11.] pro rýhu potrubl 8 základy 

prepoćet na tuny "2,2 
Celkem.“ (L\)'2.2=59,400 [(1 
zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky Souvisejícl S uložením odpadu na 
skládce.



%vASpe Firma: STR'ABAG a.s. ` 

Soupis prací objektu ZL 4 
2 STEZKA PRO PÉŠÍ A cYKLısTY, UHERSKÝ BROD-nøfløıačni_o2 so 101 3 3 NN -1 988.85 

O141o2|1 IPOPLATKY ZA 
POPLATKY ZA SKLÁDKU 

llslky ze skládky a doklad O úhradě poplatku za Skládku za uvedený materiál Z této 
stavby.

' 

pol. č. 132738 výkop - rýha - 29. 344=29, 344 [A] pro rýhu potrubí a základy 
pol. č. 12283 odkopávky 6,55=6,550 [J] 

prepoćet na tuny '2,2 
Ce/kem: (A+J)'2, 2=78, 967 5] 

Jednotková cena MMŽSM Jednotková Celkem 

1 968,85 
78,967 12.00 947,60 

Zemina a kamenl (17 05 O4) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážnl 

Zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejlcl S uloženlm odpadu na 
skládoe. 
IPOPLATKY ZA SKLADKU 
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Beton (17 01 01) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážnl lístky ze 
skládky a doklad O úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál Z této stavby. 
Objem"pi'epoćet na tuny 

tim): 

-4.750 215.00 1 021.25 

Položka Č. 96635 Bouránl propustů trub DN do 300mm (Hmostnost trouby cca 0.190 

Ič. 966345 10'0.190'2,5=4. 750 [Q] 

Skládoe. 
Zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejlcl s uložením odpadu na


